关于收集和整理供销社系统广东省财经

职业技术学校校友通讯录的通知

各县（市、区）供销社：

根据广东省供销合作联社人事教育处《关于广东省财经职业技术学校<关于收集和整理供销社系统校友通讯录的通知>的通知》，为进一步调查广东省财经职业技术学校在全省供销社系统内的校友资源，筹备广东省财经职业技术学校60周年校庆，实现省财经职业技术学校本年度确定的“创建全国供销社系统示范性中等职业学校”和“组建广东省供销职教集团”工作目标，同时，也为了建立健全完善供销社系统人才库，更好地为全省供销社系统人才队伍建设提供优质服务，广东省财经职业技术学校决定在全省供销社系统内先行收集和整理校友通讯录。请你们积极配合广东省财经职业技术学校做好该校校友通讯录收集整理工作。现将有关事项通知如下：

1、本次收集和整理校友通讯录以本通知收文单位统一牵

头进行，指定专门人员负责此项工作。资料收集汇总到基层社一级的人员范围。

2、校友通讯录所登录的校友须符合下列条件：

（1）凡在广东省财经学校（包括广东省供销学校各时期及广东省财经学校）学习过的毕业生、肄业生、培训生等。
（2）曾在广东省财经学校（包括广东省供销学校各时期及广东省财经学校）任教、任职者。

3、收集校友通讯录的信息包括：姓名、性别、出生日期、民族、专业、班级、入学年份、现工作单位、职务/职称、固定电话、手机、QQ号码、E-mail、通讯地址及邮政编码。

4、校友通讯录统一以Excel表格进行编辑，按本通知收文单位统一汇总成一个文件。

5、校友通讯录编辑截止为2011届毕业生。

6、校友通讯录（Excel格式）电子版以各县（市、区）供销社统一汇总单位。请于2012年5月20日前发送至汕尾市供销合作联社人事监察科。

联系电话：0660—8326368

传真号码：0660--8326568

邮箱：COOP1988@126.com

附件：广东省财经职业技术学校供销社系统校友通讯录回执

                    汕尾市供销合作联社人事监察科
二〇一二年四月十二日
广东省财经职业技术学校供销社系统校友通讯录回执

	姓名

	性别

	民族

	出生日月

	专业

	班级

	入学

年份

	现有职务

（职称）

	家庭住址

（含邮编）

	工作单位

（含邮编）

	现任职务

	固定电话
	移动电话

	E-mail

                                 二〇一二年四月十二日